
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________ № KfJA

ст-ца Брюховецкая

О признании утратившими силу некоторых правовых актов 
администраций муниципального образования 

Брюховецкий район

В целях приведения нормативных правовых актов администраций 
муниципального образования Брюховецкий район в соответствие 
с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования Брюхо

вецкий район от 19 мая 2017 года № 527 «Об утверждении Положения 
о муниципальном земельном контроле на территории муниципального 
образования Брюховецкий район»;

2) постановление администрации муниципального образования Брюхо
вецкий район от 3 июля 2017 года № 824 «О внесении изменений в поста
новление администрации муниципалыюго образования Брюховецкий район 
от 19 мая 2017 года № 527 «Об утверждении Положения о муниципальном 
земел ьном контроле на территорий Муниципального образования Брюховецкий 
район»;

3) постановление адМинистрахЩи муниципального образования Брюхо
вецкий район от 30 июня 2020 года № 858 «О внесении изменений в поста
новление администрации муниципального образования Брюховецкий район 
От 19 Мая 2017 года № 527 «Об утверждении Положения о муниципальном 
земельном контроле на территорий муниципального образования Брюховецкий 
район».

2. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район 
по работе со СМИ Е.А. Бойко разместить (опубликовать) настоящее поста
новление на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» й сетевом издании «ВЕСТПИК-ИНФО».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования 
Брюховецкий район И.Г. Миронова.



2

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико
вания й распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования 
Брюховецкий район



3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Брюховецкий район от . _____ . . № .
«О признании утратившими силу некоторых правовых актов 

администрации муниципального образования Брюховецкий район»

Проект внесён: 
Исполняющий обязанности 
заместителя главы 
муниципального образования 
Брюховецкий район

Составитель проекта:
Ведущий специалист отдела 
имущественных отношений администрации 
муниципального образования 
Брюховецкий район

V ЗГОЗ J 2

И.Г. Миронов

А.А. Конюшенко

Проект согласован:
Начальник юридического отдела 
организационно-правового 
управления администрации 
муниципального образования
Брюховецкий район О.М, Васильева

Заместитель главы 
муниципального образования 
Брюховецкий район С.В. Ганжа



ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:
«О признаний утратившими силу некоторых правовых актов администраций 
муниципального образования Брюховецкий район»

Проект внесен:
Отделом имущественных отношений администрации муниципального 
образования Брюховецкий район

Постановление разослать:
1) отделу имущественных отношений администраций муниципального 

образования Брюховецкий район - 2 экз.;
2) общий отдел -  1 экз.

Миронов Игорь Геннадьевич 
20-321

31 марта 2022 год
(дата)


